
                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Open Air Safari Cup 2018  
Závěrečná zpráva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

OPEN AIR SAFARI CUP 2018 

Jedinečná a originální open air cheerleadingová soutěž v ČR pod širým nebem! 

 

TERMÍN KONÁNÍ SOUTĚŽE 

16.6.2018 10:00-21:00 

 

POŘADATEL SOUTĚŽE 

Česká asociace cheerleaders, z. s. 

www.cach.cz 

 

MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 

Atrium FTVS Fakulta tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy 

José Martího 269/31, 162 52 Praha 6  

www.ftvs.cuni.cz/FTVS-10.html 

 

MODERÁTOR 

Radovan Slavík - trenér týmu Fighters cheerleaders 

Marie Cerhová - víceprezidentka ČACH 

 

STATISTIKA ÚČASTI NA SOUTĚŽI 

Počet účastníků: 707 

Počet diváků: 411 

Počet soutěžních vstupů: 164 

Počet zúčastněných klubů: 20 

Zahraniční účast: Polsko 

 

 

 

http://www.cach.cz/
http://www.ftvs.cuni.cz/FTVS-10.html


                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Open Air Safari Cup 2018  
Závěrečná zpráva 

 

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE 

5 věkových skupin, 6 výkonnostních cheerleadingových levelů, 3 taneční styly, 8 kategorií, 

utvořilo celkem rekordních 37 soutěžních divizí 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK 

Účastník: 349 Kč 

Účastník 3 a více divizí: 399 Kč 

Soutěžní doprovod: 250 Kč 

 

VSTUPNÉ 

Vstupné v předprodeji TICKET PORTAL 180,- Kč, v den konání soutěže - na místě 230,- Kč 

Děti do 10 let v předprodeji 70,- Kč, v den konání - na místě 100,- Kč 

Děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo k sezení 

 

PRAVIDLA 

Soutěž se řídí aktuálním zněním Pravidel OAS 2018 včetně bodovacích listin, Levelbooků a 

slovníků pojmů ČACH 2017/18, které naleznete na stránce soutěže. 

http://www.cach.cz/souteze/safari/safari-cheer-cup-2018.php 

 

ODBORNÁ POROTA 

12 odborných porotců 

Sabrina Hadsell (USA/CZ), Simona Míková (CZ), Svea Kleeberg (DE), Izabela Machalica (PL), 

Petra Žáková (CZ), Bára Schejbalová (CZ), Michaela Lavrinčíková (SVK), Natalia Ćwik (PL), 

Blake Myers (USA/CZ), Andrea Paňko (SVK), Konstanze Sieber (AT), Renata Vondráčková (CZ) 

 

SOUTĚŽNÍ PLOCHA 

Flexi Roll 10x14 m  

 

WARM-UP ZÓNA 

Flexi Roll 10x14m 

2x pás Flexi Roll 

 

DELEGÁTI 

Každý delegát obdržel 1-2 VIP akreditace pro delegáty zdarma 
 

ODKAZY NA SOUTĚŽ NA WEBU 

Stránka soutěže http://www.cach.cz/souteze/safari/safari-cheer-cup-2018.php 

Facebooková událost https://www.facebook.com/events/185306238767098/ 

 

 

 

http://www.cach.cz/souteze/safari/safari-cheer-cup-2018.php
http://www.cach.cz/souteze/safari/safari-cheer-cup-2018.php
https://www.facebook.com/events/185306238767098/


                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Open Air Safari Cup 2018  
Závěrečná zpráva 

 

OCENĚNÍ 

704 medailí - pro všechny soutěžící s umístěním na 1.-3. místě včetně trenéra 

39 pohárů 

164 diplomů - pro každé soutěžní vystoupení 

 

Celkové výsledky naleznete na https://bit.ly/2zp2GSW 

 

DÁREK 

Při registraci každý sportovec obdržel malý praktický dárek na památku 

 

 
 

EVENTOVÉ NÁRAMKY 

Kolekce sběratelských náramků z každé soutěže pro všechny soutěžící 

NÁRAMKOVÁ ŠANCE - náramky z minulých soutěží   

 

 
 

CHEER KELÍMEK 

0,5l kelímek je z tvrzeného plastu, vhodný pro studené i teplé nápoje a opakované použití 
 

 

https://bit.ly/2zp2GSW


                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Open Air Safari Cup 2018  
Závěrečná zpráva 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM A SLUŽBY 

DÁREK pro všechny soutěžící – originální CHEER tužky  

Občerstvení CROSS CAFÉ STROSSMAYERÁK 

PHOTOPLACE FOTO ATELIÉR - Ateliérové fotografie na památku s rámečkem ve stylu soutěže  

MOMENTKY ZE SOUTĚŽNÍ PLOCHY  - k zakoupení na www.fotoTK.cz  

"střední" (full HD) 1920x1080px 9,- Kč 

"velká" 2880x1920px  14,- Kč 

"maximální " 5760x3840px 29,- Kč 

ONLINE PŘENOS na YT ČACH 

https://www.youtube.com/channel/UC7BbWi_g4btU0_1TGn8ZHcg 

SPARROW CHEER SHOP - oblečení a potřeby pro všechny cheerky www.sp-sparrow.cz 

KREATIVNÍ DÍLNA  

SKÁKACÍ HRAD 

TRAMPOLÍNA JUMPPARK 

OSVĚŽENÍ 

 

 

 

 

 

 

http://www.fototk.cz/
https://www.youtube.com/channel/UC7BbWi_g4btU0_1TGn8ZHcg
http://www.sp-sparrow.cz/


                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Open Air Safari Cup 2018  
Závěrečná zpráva 

 

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ 

Zvuk – Pavel Koudelka 

Zdravotní dohled - Sosan 

Promo sestřih - Lukáš Višňák - sestřih soutěžního dne ke stažení na ČACH Vimeo 

https://vimeo.com/czechcheerassociation 

Foto – Photoplace, Tomáš Kolda 

https://www.zonerama.com/CACH/ 

https://bit.ly/2uhS8PE 

www.fotoTK.cz 

ČACH Event Staff – 22 osob STAFF + 5 členové VV ČACH + 1 secretary general 

 

ONLINE PŘENOS 

YT ČACH https://www.youtube.com/channel/UC7BbWi_g4btU0_1TGn8ZHcg 

Příspěvky ze soutěžní plochy a zákulisí na Instagramu ČACH_LIFE a Facebooku ČACH  

Top příspěvky 

 

  

https://vimeo.com/czechcheerassociation
https://www.zonerama.com/CACH/
http://www.fototk.cz/
https://www.youtube.com/channel/UC7BbWi_g4btU0_1TGn8ZHcg


                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Open Air Safari Cup 2018  
Závěrečná zpráva 

 

PARTNEŘI AKCE  

 

 



                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Open Air Safari Cup 2018  
Závěrečná zpráva 

 

Nové místo s kvalitním zázemím pro sportovce a rozsáhlý zpevněný povrch umožnil opět 
otevřít dětmi oblíbené kategorie Individual, Double Synchro Tumble Pass a týmové kategorie 
s větším počtem účastníků či kategorie Performance (taneční) Freestyle Pom a Doubles. 
Nezapoměli jsme ani na naše aktivní rodiče, a tak byla otevřena i Parents divize! Juniorští a 
seniorští L5 sportovci se mohli realizovat se svou kreativitou při sestavení choreografie Group 
Cheer pro Max 16 sportovců ve skupině. Počasí bylo skvělé, pro open air jak dělané a celým 
dnem se nesla pohodová letní atmosféra. Rozsáhlé atrium též umožnilo bohatý doprovodný 
program v cheer & fun zóně. 
Děkujeme všem sportovcům za skvělé výkony, gratulujeme medailistům k umístění a 
děkujeme divákům za přízeň i při velmi horkém počasí.   
 

Výbor ČACH a organizační tým soutěže OAS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Open Air Safari Cup 2018  
Závěrečná zpráva 

 

Foto – Tomáš Kolda, Photoplace 

 

 



                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Open Air Safari Cup 2018  
Závěrečná zpráva 

 

 

  



                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Open Air Safari Cup 2018  
Závěrečná zpráva 

 

 

 



                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Open Air Safari Cup 2018  
Závěrečná zpráva 

 

 

 



                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Open Air Safari Cup 2018  
Závěrečná zpráva 

 

 

 



                                                
   Česká asociace cheerleaders, z.s. 

Open Air Safari Cup 2018  
Závěrečná zpráva 

 

 

 

 


